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Formular pér pérgatitjen e Planit Vjetor i Mbéshtetjes Financiare Publike pér Organizatat Jo-Qeveritare

1.Kultivimi
fushéveprimtarité | dhe promovimi
¢ kulturés i krijimtarive 10-15 10.600.00 € Mars Maj
verdore lokale
2 Ng 1.Zhvillimi dhe
fushéveprimtarité | afirmimi i 25-30 25.000.00 € Mars Maj
sportive sportit né
Komunén e
Obiliqit
3 Neg Mbéshtetja
fushéveprimtarité | dhe fuqizimi i 8-9 10.000.00 € Mars Maj
e ¢céshtjeve rinore | organizatave
rinore




Komuna 614/73013 Miréqgenie sociale | Rritja e 6-7 14,000.00 € Qershor- | Gusht-2023
Obilig miréqenies 2022
sociale pérmes
ofrimit té
mbéshtetjes
pér strehim,
rehabilitim dhe
riintegrimin e
grave, vajzave,
fémijéve dhe
viktimave té

dhunés né
famile.
Komuna 614/73013 Shéndetési Ngritja e 1-2 20,000.00 € Mars- Mars-2023
Obilig kapaciteteve 2022
shéndetésore,

cilesore.




